
Форма електронної облікової картки (реєстр) документів, які містять публічну інформацію
Управління інфраструктури та промисловості Рівненської облдержадміністрації
за період з 14 липня по 18 липня 2025 року
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	361
	Щодо запровадження місцевих цільових програм розвитку волонтерської діяльності
	№вих-664/0/01-07/25
	14.07
2025
	14.07
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Волонтерська діяльність
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	362
	Щодо актуалізації інформації стосовно основних характеристик секторів Рівненської області
	№вих-665/0/01-07/25
	14.07
2025
	14.07
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Актуалізація інформації
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	363
	Щодо звернення стосовно порушення водієм маршрутного таксі правил спілкування із пасажирами
	№74/02-12
	15.07
2025
	15.07
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Порушення водієм правил спілкування
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	364
	Щодо звернення стосовно недотримання маршрутним таксі графіка руху
	№75/02-12
	15.07
2025
	15.07
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Недотримання графіка руху
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	365
	Щодо ювілейних, урочистих подій у серпні 2025 року
	№вих-667/0/02-08/25
	15.07
2025
	15.07
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Урочисті події
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	366
	Щодо кандидатів для проходження курсу з питань захисту критичної інформації
	№вих-668/0/02-08/25
	15.07
2025
	15.07
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Захист критичної інформації
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	367
	Щодо виконання Територіальної Угоди між Рівненською ОДА, облрадою, об'єднанням організацій
	№вих-671/0/01-07/25
	17.07
2025
	17.07
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Територіальна Угода
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
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	Щодо навчання з антикорупційної тематики
	№вих-673/0/04-14/25
	18.07
2025
	18.07
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Навчання
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	



